АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.04.2019          № 22

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальных жилых помещений по договорам социального найма

  В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент, утвержденный Постановлением администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 17.07.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставление муниципальных жилых помещений по договорам социального найма»:
1.1. пункт 5.2 дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10. в случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом , предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги; в случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                    П.В. Чернов